Objednavka ¢.RKR178570

Odbératel:

Dodavatel:

Oblastni nemocnice Rychnov nad KnézZnou

Beckman Coulter Cesk&d republika s.r.o.

1C0: 1CO: 28233492
DIC: DIC:
tel.: tel.:
fax: fax:
e-mail: e-mail:
Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ
33540 ACCESS ESTRADIOL 2X50 DET 2 x 1,00 bal.
50 testu
33545 ACCESS ESTRADIOL CAL S0-S5 set 1,00 bal.
SO 4ml/lahvicdka , S1 - S5
2,5ml/lahvicka
33880 ACCESS FREE T4, 2X50 DET 2 x 4,00 bal.
50 testu
386167 RINGED REACTION VESSELS, DXI 1,00 bal.
800 UNICEL 1 EACH = 1 CASE OF
10,000 PARTS 10 000 reakcnich
kyvetek
387687 ACCESS GI MONITOR 2X50 DET 2 x 3,00 bal.
50 testu
66319 ISE Mid Standard, 4 x 2000 mL 1,00 bal.
4 x 2000 mL
81906 ACCESS SUBSTRATE 4 X 130ML 4 x 1,00 bal.
130 mL
A12985 ACCESS TPOAb Reagent Kit, 2 x 1,00 bal.
50 DET 2 x 50 testu
Al13422 ACCESS FT3 ASSAY, 2 X 50 DET 2,00 bal.
ACCESS IMPROVED FT3 ASSAY 2 X
50 testu
Al6793 UNICEL DXi Wash Buffer II, 1 x 6,00 bal.
10 L 1 x 10 L
A29071 LP(a) R1 1 x 18 mL, R2 1 x 9 1,00 bal.
mL
A53709 Syphilis TP Latex R1 1 x 20 1,00 bal.

ml, R2 1 x 20 ml

Stranka 1/2

R K R 1 7 8 5 7 0



Pozn: UZivatel:

mediciny,

Vystavil:

B63284

ODC0026

OSR6102

OSR6179

OSR6194

OSR6298

ONN Rychnov nad KnézZnou,

ing. Vanik Petr,

Petr Vanik,Email: ,Pozn.:

Access TSH (3rd IS) 2x100 Det
2x100 testn

CRP Latex Calibrator Normal
Set (Level 1 - 5) 1 x 2 mL
(Level 1 - 5) 1 x 2 mL

Albumin, R1 4 x 29 mL 4 x 30
mL

CK (NAC), R1-1 4 x 22 mL, R1-2
4 x 4 mL, R2 4 x 6 mL R1-1 4 x
22 mL, R1-2 4 x 4 mL, R2 4 x 6

mL

ASO, Rl 4 x 51 mL, R2 4 x 7 mL

Rl 4 x 51 mL, R2 4 x 7 mL

Uric Acid, R1 4 x 42.3 mL, R2

4 x 17.7 mL R1 4 x 42.3 mL, R2

4 x 17.7 mL

2022-03-12 09:26

Jiraskova 506, Rychnov nad Knéznou

5,00 bal.
1,00 bal.
1,00 bal.
1,00 bal.
1,00 bal.
1,00 bal.

Celkem v¢é. DPH: 187 280,17 K&

zbozi dodejte na adresu:

Oddéleni laboratorni

Stranka 2/2

R K R 1 7 8 5 7 0



