

Objednávka č.RKR178570

Odběratel:

Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou

IČO:
DIČ:
tel.:
fax:
e-mail:

Dodavatel:

Beckman Coulter Česká republika s.r.o.

IČO: 28233492
DIČ:
tel.:
fax:
e-mail:

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	33540	ACCESS ESTRADIOL 2X50 DET 2 x 50 testů		1,00	bal.	
	33545	ACCESS ESTRADIOL CAL S0-S5 set S0 4ml/lahvička , S1 - S5 2,5ml/lahvička		1,00	bal.	
	33880	ACCESS FREE T4, 2X50 DET 2 x 50 testů		4,00	bal.	
	386167	RINGED REACTION VESSELS, DXI 800 UNICEL 1 EACH = 1 CASE OF 10,000 PARTS 10 000 reakčních kyvetek		1,00	bal.	
	387687	ACCESS GI MONITOR 2X50 DET 2 x 50 testů		3,00	bal.	
	66319	ISE Mid Standard, 4 x 2000 mL 4 x 2000 mL		1,00	bal.	
	81906	ACCESS SUBSTRATE 4 X 130ML 4 x 130 mL		1,00	bal.	
	A12985	ACCESS TPOAb Reagent Kit, 2 x 50 DET 2 x 50 testů		1,00	bal.	
	A13422	ACCESS FT3 ASSAY, 2 X 50 DET ACCESS IMPROVED FT3 ASSAY 2 x 50 testů		2,00	bal.	
	A16793	UNICEL DXi Wash Buffer II, 1 x 10 L 1 x 10 L		6,00	bal.	
	A29071	LP(a) R1 1 x 18 mL, R2 1 x 9 mL		1,00	bal.	
	A53709	Syphilis TP Latex R1 1 x 20 ml, R2 1 x 20 ml		1,00	bal.	



B63284	Access TSH (3rd IS) 2x100 Det 2x100 testů	5,00	bal.
ODC0026	CRP Latex Calibrator Normal Set (Level 1 - 5) 1 x 2 mL (Level 1 - 5) 1 x 2 mL	1,00	bal.
OSR6102	Albumin, R1 4 x 29 mL 4 x 30 mL	1,00	bal.
OSR6179	CK (NAC), R1-1 4 x 22 mL, R1-2 4 x 4 mL, R2 4 x 6 mL R1-1 4 x 22 mL, R1-2 4 x 4 mL, R2 4 x 6 mL	1,00	bal.
OSR6194	ASO, R1 4 x 51 mL, R2 4 x 7 mL R1 4 x 51 mL, R2 4 x 7 mL	1,00	bal.
OSR6298	Uric Acid, R1 4 x 42.3 mL, R2 4 x 17.7 mL R1 4 x 42.3 mL, R2 4 x 17.7 mL	1,00	bal.

Celkem vč. DPH: 187 280,17 Kč

Pozn: Uživatel: Petr Vaník, Email: , Pozn.: . zboží dodejte na adresu: Oddělení laboratorní medicíny, ONN Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, Rychnov nad Kněžnou

Vystavil: ing. Vaník Petr, 2022-03-12 09:26

